
DODATEK
ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny pro 
společnost

Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most,

Bobková 766



Dodatek ke OP: 3510711377

I. PREDMET DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je úprava Smluv takto:

1) Smluvní strany se dohodly na zménč ceny silové elektřiny pro odbémá místa dle 
jednotlivých smluv specifikovaných přílohou i. 1 s platností od 01. 01.2019 do 31. 
12. 2019 takto:

Jednota rif
TPDl - sazba COld. C02d. C03d

2)

položka tarifu jednotka cena (Kf)
silová elektfína VT MWh 1595
stálý plat za odbčmé místo mčsíc 75

Dvoularif
TDP2 - sazba C25d. C26d. C27d. C35d. TDD3 - sazba C45d. C55d. C56d

položka tarifu jednotka cena (Kč)
silová elektřina VT MWh 1595
silová elektřina NT MWh 1595
stály plat za odběrné místo mésic 75

Regulované ceny jsou stanoveny ve výši podle platného cenového rozhodnutí ERÚ. 
Cena neobsahuje daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny. K uvedené cené bude 
přiftočitávána daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny podle zvláštního právního 
předpisu.

Platnost jednotlivých smluv se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. “V případě, 
že žádná ze smluvních su^ písemné neoznámí druhé smluvní straně nejpozdéji 30 
dnů před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se 
smlouva vždy o 12 měsíců. V případě prodlouženi doby trvání smlouvy se stanoví 
nová cena za dodávku elektřiny ve výši ceny za dodávku elektřiny uvedené PRE 
pro přiznanou distribuční sazbu ve standardním účinném ceníku elektřiny PRE 
PROUD KLASIK. Ceník je zveřejněn na internetových stránkách PRE. PRE má 
právo měnit cenu stanovenou v ceníku PRE. Úprava ceny bude provedena 
aktualizací ceníku PRE. který' musí být zveřejněn na stránkách PRE v síti 
INTERNET minimálně 30 dní před termínem účinnosti nových cen.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3) Ostatní ujednáni Smluv zůstávají beze změny.

4) Schváleno usnesenim RMČ Praha 14 č. 652 ze dne 25. 10. 2018.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Pražská energetika, a. s., sekce Prodej
Na HrotKlt 1492/4. 100 05 Praha 10 
Zapsaná v obchodním rejsifiku vodencni v Pra/c. oddíl B. vložka Cislo 2405
Bankovn^pojgW^OH 
(ekfon HHHH fax c*mail



Příloha č. 1 - seznam odběrných míst Materská škola Korálek Praha 9 - Černý Most, Bobková 766,

C mísu spocfeby t-lAN Adresa (>M IM)S Hodnota jisiiěc Počet fa/i Mladina napčti ?I>D Typ sa/b\

8110529591 859182400303565164 Bobková 766/10 Praha 14 PREdi 160 3F NN 1 C02I
8110529684 859182400303565225 Bobková 766/10 Praha 14 PREdi 20 3F NN 1 C02I
8110529605 859182400303565171 Bobková 766/10 Praha 14 PREdi 50 3F NN 1 C02I
8110529635 859182400303565195 Bobková 766/10 Praha 14 PREdi 63 3F NN 1 C02I


